
ZARZĄDZENIE NR 442/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Komunalnej i Środowiska; 
Organizacji i Kadr; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; kierownikowi Biura 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Zarządu 
Dróg; Zakładu Obsługi Urzędu Miasta oraz Komendantowi Straży Miejskiej.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



1 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

852 

855 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 442/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 762 090 

             0 

             0 

     1 779 763 

     1 762 090 

             0 

85203 

85216 

85219 

85502 

85504 

85505 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 792 872 

         1 500 

-        5 000 

-        7 000 

-       10 000 

        24 897 

           200 

-        4 597 

     1 762 090 

        19 250 

-       15 200 

-        5 000 

-          750 

         1 000 

           700 

-       15 165 

        15 000 

           165 

-           50 

-        4 000 

            50 

         4 158 

           900 

           270 

-        1 328 

            25 

-          155 

           270 

-          140 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 762 090 

             0 

             0 

             0 

             0 

4170 

4210 

4260 

4270 

4400 

4410 

4440 

3110 

4010 

4360 

4410 

4440 

4610 

4700 

4260 

4300 

4520 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

4440 

4520 

4280 

4430 

4440 

4700 

Wydatki 

GMINA 



2 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

600 

900 

754 

801 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. STRAŻ MIEJSKA 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

-       37 732 

             0 

             0 

        60 782 

70004 

60016 

90003 

75416 

80101 

80103 

80104 

80146 

80148 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-      100 000 

       100 000 

             0 

-        3 162 

         3 162 

         9 717 

-        9 717 

-           87 

            87 

-        5 400 

-        5 000 

-        6 000 

-        4 100 

-        1 000 

        21 500 

           500 

         3 000 

-       51 945 

        40 000 

         6 318 

         2 182 

-          330 

           330 

-        6 503 

-        1 119 

-          159 

             0 

             0 

-          200 

           200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            55 

             0 

-        7 781 

             0 

             0 

4270 

4300 

4300 

4430 

4440 

4580 

4610 

4210 

4300 

4210 

4220 

4390 

4400 

4480 

4700 

4110 

4170 

4210 

4270 

4300 

4700 

4260 

4700 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4260 

4700 

Wydatki 



3 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

854 

855 

750 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        98 514 

             0 

-       30 000 

             0 

-       30 000 

             0 

80149 

80195 

85401 

85415 

85505 

75023 

85203 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       13 109 

         6 503 

         1 119 

           159 

-        5 036 

-          196 

-          272 

-            9 

         4 814 

           186 

           494 

            19 

-       37 787 

-          302 

           302 

        98 514 

         2 650 

-        6 325 

         2 500 

           575 

           600 

-       30 000 

-        1 000 

-        1 000 

-          968 

-        1 747 

            75 

         5 312 

-        2 000 

-          400 

-          278 

         1 993 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 781 

-       37 787 

             0 

        98 514 

             0 

-       30 000 

             0 

4010 

4110 

4120 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4440 

4260 

4700 

3260 

4120 

4140 

4210 

4280 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4440 

Wydatki 



4 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       13 109 

-       13 109 

85228 

80153 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           317 

-          304 

           135 

-          135 

-           79 

-       13 030 

             0 

             0 

             0 

-       13 109 

4520 

4700 

4440 

4700 

4210 

4240 

Wydatki 



5 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

852 

855 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        53 500 

        20 808 

             0 

        37 732 

     1 720 231 

        74 308 

             0 

        37 732 

85202 

85219 

85510 

85333 

80115 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

TECHNIKA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        112 040 

        17 294 

         6 000 

-          600 

-          669 

         6 000 

         3 000 

         2 000 

-       35 624 

        44 000 

-          270 

-          300 

-          200 

         4 093 

-        1 024 

-          100 

-          100 

        10 000 

-        1 668 

         1 464 

           204 

-       16 040 

        62 808 

         2 500 

-       26 000 

-        2 500 

            40 

             0 

-        5 000 

-        1 500 

         3 500 

         1 500 

         1 500 

-            1 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        53 500 

             0 

        20 808 

             0 

             0 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4390 

4410 

4440 

4480 

4530 

4610 

6060 

4010 

4110 

4120 

3110 

4010 

4210 

4220 

4230 

4430 

4440 

3020 

4300 

4420 

4610 

4700 

4010 

Wydatki 

POWIAT 



6 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety  

754 

853 

855 

801 

851 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     1 500 000 

       110 000 

-        9 060 

         6 452 

             0 

     1 500 000 

       100 940 

         6 452 

80134 

80146 

80152 

80195 

75411 

85321 

85510 

80153 

85156 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
GIMNAZJACH, KLASACH DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM 
PROWADZONYCH W SZKOŁACH INNEGO TYPU,  LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH POLICEALNYCH, 
BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I KLASACH 
DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 
PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

     1 607 392 

           799 

             1 

         4 000 

        21 000 

-            1 

             1 

             0 

        15 602 

         2 255 

           319 

           807 

-        6 251 

           102 

-          102 

     1 500 000 

        70 000 

        19 877 

        20 000 

           123 

-        9 060 

         6 452 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        25 000 

             0 

        18 983 

-        6 251 

     1 500 000 

       110 000 

-        9 060 

         6 452 

             0 

4040 

4210 

4270 

4010 

4040 

4700 

4010 

4110 

4120 

4440 

4440 

4110 

4120 

6050 

4170 

4210 

4300 

4440 

4010 

4240 

4130 

Wydatki 



 

7 Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjety 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

           799 

           799 

85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           799 

             0            799 

4400 

Wydatki 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

757 

758 

801 

854 

400 

900 

750 

750 

Dział 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 442/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2019r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       64 308 

             0 

        21 570 

             0 

             0 

        30 000 

             0 

-        4 186 

-       64 308 

        21 570 

             0 

        30 000 

             0 

75702 

75818 

80195 

85415 

40002 

40004 

90095 

75023 

75095 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO – KREDYTY I POŻYCZKI 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

DOSTARCZANIE WODY 

DOSTARCZANIE PALIW GAZOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZLICZENIA Z BANKAMI ZWIĄZANE Z OBSŁUGĄ DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

REZERWY 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZWROTY NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, 
DOTYCZĄCE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       12 738 

        20 300 

-       20 300 

-       64 308 

             0 

             0 

        21 570 

-        8 000 

         8 000 

           250 

            50 

-          300 

       130 000 

-       50 000 

-       50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       64 308 

             0 

        21 570 

-        8 000 

         8 000 

             0 

        30 000 

             0 

8010 

8110 

4810 

3040 

6697 

2830 

4260 

4260 

4110 

4120 

4170 

4300 

4410 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         3 968 

         4 584 

         3 968 

         4 584 

85203 

80153 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0          8 552 

-        2 000 

         7 000 

-        5 000 

         3 968 

         4 584 

             0 

             0 

         3 968 

         4 584 

4170 

4210 

4300 

2360 

2830 

Wydatki 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 214 

-        4 214 

-        4 214 

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI POZOSTAŁYM 
JEDNOSTKOM NIE ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        4 214 

-        4 234 

            20 

             0 -        4 214 

2830 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

854 

852 

801 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 442/2019  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 września 2019r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

     1 762 090 

       120 084 

         3 968 

-        8 525 

        10 000 

     1 877 617 

     1 613 977 

     1 762 090 

       120 084 

         3 968 

-        8 525 

        10 000 

     1 500 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85216 

85415 

85203 

80153 

85202 

ZASIŁKI STAŁE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI PRZEZ 
BUDŻET PAŃSTWA W RAMACH PROGRAMÓW RZĄDOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

     1 762 090 

       120 084 

         3 968 

-        8 525 

        10 000 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 882 174 

-        4 557 

        10 000 

     1 603 178 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 762 090 

       120 084 

         3 968 

-        8 525 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2040 

2010 

2010 

6430 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

853 

855 

801 

855 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 500 000 

       110 000 

-        9 060 

         2 238 

           799 

       100 940 

         2 238 

           799 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75411 

85321 

85510 

80153 

85510 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRECZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     1 500 000 

       110 000 

-        9 060 

         2 238 

           799 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
           799              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

     1 500 000 

       110 000 

-        9 060 

         2 238 

           799 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6410 

2110 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 442/2019 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2019r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85216  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.569.2019 z dnia 27 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.762.090 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.624.2019 z dnia 20 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 3.967,74 zł na pokrycie kosztów 

utrzymania miejsc całodobowych dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Kielcach przy ul. Mielczarskiego 45, zgodnie z art. 51 ustawy z dnia 12 marca 2004r.   

o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.645.2019 z dnia 27 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 10.000 zł na dofinansowanie działalności 

domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.546.2019 z dnia 20 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 110.000 zł na sfinansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



2 

 

ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych. 

 

 Dział 855, rozdział 85510 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 799 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów dla Domu Rodzinnego Nr 2 Al. Górników 

Staszicowskich w związku z większymi kosztami utrzymania dziecka. 

 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.464.2019 z dnia 18 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.500.000 zł na zadanie inwestycyjne: 

Rozbudowa obiektów strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, realizowane w ramach „Programu 

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony 

Państwa w latach 2017-2020”.  

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 854, rozdział 85415  – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.647.2019 z dnia 24 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 120.084 zł na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 

pomocy uczniom w 2019r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.629.2019 z dnia 27 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.238 zł na wyposażenie szkół                   

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



3 

 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 

ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017r.                       

o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 3.509.178,74 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80153 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.629. 2019 z dnia 27 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 8.525 zł przeznaczonej na wyposażenie szkół     

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne.  

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.679. 2019 z dnia  30 września 2019r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszano 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 9.060 zł przeznaczonej na pobyt dzieci 

cudzoziemców w całodobowych placówkach opiekuńczo-wychowawczych.  

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 17.585 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



4 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

26.597 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Klubów Seniora przy ul. Konopnickiej 5, ul. St. Kostki 4a, ul. Jana Nowaka-

Jeziorańskiego 75, ul. Miodowej 7, ul. Hożej 39, Al. Legionów 5, ul. Urzędniczej 3,       

ul. Naruszewicza 25 oraz Ośrodka Wsparcia Dziennego dla Osób Chorych na Alzheimera 

przy Al. Legionów 5. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

20.950 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty postępowania 

sądowego, wynagrodzenia oraz szkolenia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie. 

 

 Dział 855, rozdział 85502  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

15.165 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 

transportowe oraz opłaty za odpady komunalne i ścieki w Dziale Świadczeń Rodzinnych 

i Funduszu Alimentacyjnym. 

 

 Dział 855, rozdział 85504  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

5.378 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Świetlic Środowiskowych „4Kąty” przy ul. Ściegiennego 270D, u. Sandomierskiej 126, 

ul. Paderewskiego 20, ul. Konopnickiej 5. 

 

 Dział 855, rozdział 85505  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

295 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Żłobka 

Samorządowego i Zakładowego „Uśmiech malucha” przy ul. Na Stoku 42A. 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



5 

 

 Dział 852, rozdział 85203  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

7.697 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy przy ul. Kołłątaja 4, ul. Okrzei 8, ul. Orzeszkowej 

53, ul. Krzemionkowej 1. 

 

 Dział 852, rozdział 85228  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 135 zł między paragrafami wydatków                         

z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85202  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

43.087 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76, Domu 

Pomocy Społecznej im. F. Malskiej, ul. Tarnowska 10 oraz Domu Pomocy Społecznej 

im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 1.668 zł między paragrafami wydatków                     

z przeznaczeniem na  składki na ubezpieczenie społeczne oraz na Fundusz Pracy. 

 

 Dział 855, rozdział 85510  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty      

44.540 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Rodzinnego Nr 2, Al. Górników Staszicowskich 93; Centrum Obsługi Placówek   

w Kielcach, ul. Sandomierska 126; Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Moje 

Miejsce”, ul. Fosforytowa 88. 

 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



6 

 

2. Wydział Organizacji i Kadr oraz Zakład Obsługi Urzędu Miasta 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

30.000 zł z Zakładu Obsługi Urzędu Miasta do Wydziału Organizacji i Kadr                    

z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. 

 

3. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333  – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

6.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

4. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60016  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

12.879 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę odsetek zgodnie              

z wyrokami sądu, syg. akt: VIIIC 1086/16 z dnia 30.07.2019r. oraz IC 2621/14 z dnia 

09.04.2019r., odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych oraz bieżące wydatki 

na utrzymanie Miejskiego Zarządu Dróg. 

 

 Dział 900, rozdział 90003  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  87 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z oczyszczeniem 

miasta. 

 

 

 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



7 

 

6. Straż Miejska 

Dział 754, rozdział 75416  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

21.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obowiązkowe szkolenia 

dla nowo zatrudnionych strażników. 

 

7. Wydział Budżetu i Księgowości 

Dział 757, rozdział 75702  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

20.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prowizję z tytułu 

udzielenia krótkoterminowego kredytu bankowego. 

 

8. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty pocztowe. 

 

9. Wydział Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

 Dział 400, rozdział 40004  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 400, dokonano przeniesienia kwoty   

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za dostawę gazu do 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Dyminach. 

 

 Dział 900, rozdział 90095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty      

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty obsługi punktu 

informacyjnego programu „Czyste powietrze” oraz programu dotacji celowych na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczania niskiej emisji. 

 

10. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 750, rozdział 75095  – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup upominków dla gości 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



8 

 

z zagranicy przybywających do Kielc oraz na potrzeby wyjazdów zagranicznych 

reprezentantów Miasta Kielce. 

 

11. Wydział Edukacji,  Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 127.824 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych /rozdział 80101/ - 52.000 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych /rozdział 

80103/ - 330 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych /rozdział 80148/ -       

200 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych          

i innych formach wychowania przedszkolnego /rozdział 80149/ - 7.781 zł; 

- realizacje projektów pn.: „Cyfrowa jedynka” realizowanego przez Szkołę Podstawową 

nr 1 oraz „Bezpiecznie serfujemy w internetowej chmurze” realizowanego przez Szkołę 

Podstawową nr 15 /rozdział 80195/ - 5.513 zł. 

 

 Dział 854, rozdział 85401- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty     

302 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników        

w Szkole Podstawowej Nr 31. 

 

 Dział 855, rozdział 85505- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty    

6.325 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, usług 

zdrowotnych i szkolenia pracowników Żłobka Samorządowego nr 12. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

4.584 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół              

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



9 

 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 43.985 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie techników /rozdział 80115/ - 1 zł; 

- bieżące funkcjonowanie szkół zawodowych specjalnych /rozdział 80134/ - 25.000 zł; 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 80146/ - 1 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych /rozdział 80152/ - 18.983 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80153  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty      

4.234 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół             

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne. 

 

12. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty      

102 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty



10 

 

 

 

13. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 852, rozdziału 85202 - zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 43.500 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracowników Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego,                     

ul. Jagiellońska 76 odchodzących na emeryturę. 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 855, rozdziału 85510 - zadania własne  Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej na 

odprawy emerytalne w łącznej kwocie 20.808 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla    

pracownika Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”,                           

ul. Marszałkowska 12 odchodzącego na emeryturę. 

 

 

 

 

 

 

Id: CF7E87FF-CD8D-4607-B167-561E3DC1DC2B. Przyjęty


